
Cocktail-Rezept

APPLETINI

SCHWIERIGKEIT

JAHRESZEIT Herbst / Sommer / Frühling

VERKOSTUNGSZEIT  

Einführung

Cocktailzubereitung

 

 

 

 

 

1/5

2/5

3/5

4/5

5/5

Zutaten

WODKA 40 ML

MANZANA VERDE 20 ML

ZITRONENSAFT 15 ML

ROHRZUCKER SIRUP 5 ML

Präsentationstipps

METHODE Im Shaker

GLASWAREN à cocktail

DEKORATION tranches de pomme



Auch zu entdecken

Mittel

APPLE BUCK

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Calvados
Manzana Verde

Leicht

MANZA COGNAC

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Karamell & Cognac Likör
Manzana Verde
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